[image: DAGESTAN]
	     ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         «СЕЛО ЧОНТАУЛ»
	                        368111,РД,Кизилюртовский район, с.Чонтаул, ул.Заводская,25, тел.№ 89285684375

03.07.2020г.	        № 8/1-П

	           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                 Об утверждении Плана-графика проведения адресно-профилактической работы с лицами, подверженными воздействию террористической идеологии.

Во исполнение  п.3 Протокола заседания АТК МР «Кизилюртовский район» № 1 от 20.03.20210г.,
                                                     п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить План-график проведения адресно-профилактической работы с лицами, подверженными воздействию террористической идеологии.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  сельского поселения.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО СП
«село Чонтаул»                                                                    К.М.Умалатов

image1.png